CURTEA CU JURĂȚI DIN BUZEU

AFFACEREA

DE LA

VÂLCOVŪ.

BCU Cluj / Central University Library Cluj

BCU Cluj-Napoca

RBCFG202100090

BUCURESCI

IMPRIMERIA NAȚIONALĂ, C. N. RĂDULESCU, STRADA ACADEMIEI NO. 24.

1872

011856.

CURTEA CU JURĂȚI DIN BUZEU

AFFACEREA DE LA VÂLCOVŪ.

Audiență din 4 (16) Aprilie 1872.

Președinția d-lui *P. Veropolu*, consilieru la Curtea de apelu din Bucuresci.

Membrii assesori:

D-nu *Cărbunescu*, membru la tribunalulu din Buzeu și,
D-nu *C. Vernescu*, supleninte la acellu tribunalu.

Fotoliulu Ministerulu publicu este ocupatu de d-lu Procurore generale pe linga Curtea de apelu din Bucuresci, *P.